



SECRETARIA DA SEGURANÇA PÚBLICA  
SUPERINTENDÊNCIA DE GESTÃO INTEGRADA  
GERÊNCIA DE TRANSPORTES

## PLANILHA MERCADOLÓGICA

COTAÇÃO										
LOTE I			Contrato 107/2018 - SSP/GO		TRANSVEPAR CNPJ: 76.669.670/0001-68		CS BRASIL FROTAS CNPJ: 27.595.780/0001-16		MÉDIA	
LOTE	ESPECIFICAÇÃO	QTDE	Unitario/Mês	Total/Mês	Unitario/Mês	Total/Mês	Unitario/Mês	Total/Mês	Unitario/Mês	Total/Mês
1	Hatch Back B - velado, sem Rádio	641	1.319,23	845.626,43	2.250,00	1.442.250,00	2.318,05	1.485.870,05	1.962,43	1.257.917,63
LOTE II			Contrato 107/2018 - SSP/GO		TRANSVEPAR CNPJ: 76.669.670/0001-68		CS BRASIL FROTAS CNPJ: 27.595.780/0001-16		MÉDIA	
LOTE	ESPECIFICAÇÃO	QTDE	Unitario/Mês	Total/Mês	Unitario/Mês	Total/Mês	Unitario/Mês	Total/Mês	Unitario/Mês	Total/Mês
2	Hatch Back B - Velado , com Rádio Digital	100	1.748,98	174.898,00	2.450,00	245.000,00	3.088,63	308.863,00	2.429,20	242.920,00
LOTE III			Contrato 031/2018 - SSP/GO		Contrato 107/2018 - SSP/GO		Contrato 008/2017 - SSP/PE		MÉDIA	
LOTE	ESPECIFICAÇÃO	QTDE	Unitario/Mês	Total/Mês	Unitario/Mês	Total/Mês	Unitario/Mês	Total/Mês	Unitario/Mês	Total/Mês
3	Hatch back A - Velado, sem Rádio	195	2.205,33	430.039,35	1.819,21	354.745,95	1.630,80	318.006,00	1.885,11	367.596,45
LOTE IV			Contrato 108/2018 - SSP/GO		Contrato 042/2014 - SSP/GO		TRANSVEPAR CNPJ: 76.669.670/0001-68		MÉDIA	
LOTE	ESPECIFICAÇÃO	QTDE	Unitario/Mês	Total/Mês	Unitario/Mês	Total/Mês	Unitario/Mês	Total/Mês	Unitario/Mês	Total/Mês
4	Hatch Back B - Caracterizado, Rádio Digital	275	1.656,60	455.565,00	2.047,76	563.134,00	2.700,00	742.500,00	2.134,79	587.067,25
LOTE V			Contrato 079/2018 - SSP/GO		TRANSVEPAR CNPJ: 76.669.670/0001-68		CS BRASIL FROTAS CNPJ: 27.595.780/0001-16		MÉDIA	
LOTE	ESPECIFICAÇÃO	QTDE	Unitario/Mês	Total/Mês	Unitario/Mês	Total/Mês	Unitario/Mês	Total/Mês	Unitario/Mês	Total/Mês
5	Hatchback A - Caracterizado, Rádio Digital	290	2.386,94	692.212,60	2.800,00	812.000,00	3.429,34	994.508,60	2.872,09	832.906,10
LOTE VI			Contrato 108/2018 - SSP/GO		ARP N°001/2018 SSP - MT		TRANSVEPAR CNPJ: 76.669.670/0001-68		MÉDIA	
LOTE	ESPECIFICAÇÃO	QTDE	Unitario/Mês	Total/Mês	Unitario/Mês	Total/Mês	Unitario/Mês	Total/Mês	Unitario/Mês	Total/Mês
6	Station Wagon/Monovolume - Caracterizado, Rádio Digital	654	2.455,00	1.605.570,00	4.179,16	2.733.170,64	3.350,00	2.190.900,00	3.328,05	2.176.544,70
LOTE VII			Contrato 031/2018 - SSP		Contrato 108/2018 - SSP/GO		ARP N° 001/2018 - SSP/MT		MÉDIA	
LOTE	ESPECIFICAÇÃO	QTDE	Unitario/Mês	Total/Mês	Unitario/Mês	Total/Mês	Unitario/Mês	Total/Mês	Unitario/Mês	Total/Mês
7	Suv - Leve - com Cela	151	4.203,09	634.666,59	3.190,00	481.690,00	4.179,16	631.053,16	3.857,42	582.470,42

LOTE VIII			ARP N° 001/2018 - SSP/MT		Contrato 030/2018 - SSP/GO		ARP N° 214/2018 - SSP/MA		MÉDIA		
LOTE	ESPECIFICAÇÃO	QTDE	Unitario/Mês	Total/Mês	Unitario/Mês	Total/Mês	Unitario/Mês	Total/Mês	Unitario/Mês	Total/Mês	
8	Pick-up 4x4 Diesel – Com Cela	347	6.250,00	2.168.750,00	5.552,23	1.926.623,81	5.997,50	2.081.132,50	5.933,24	2.058.834,28	
LOTE IX			ARP N° 001/2018 - SSP/MT		Contrato N° 030/2018 - SSP/GO		Contrato 082/2015 PM / MG		MÉDIA		
LOTE	ESPECIFICAÇÃO	QTDE	Unitario/Mês	Total/Mês	Unitario/Mês	Total/Mês	Unitario/Mês	Total/Mês	Unitario/Mês	Total/Mês	
9	Pick-up 4x4 Diesel – Sem Cela	19	5.520,83	104.895,77	5292,78	100.562,82	5.614,35	106.672,65	5.475,99	104.043,81	
LOTE X			QUALITY FROTAS CNPJ: 72.653.009/0001-02		TRANSVEPAR CNPJ: 76.669.670/0001-68		CS BRASIL FROTAS CNPJ: 27.595.780/0001-16		MÉDIA		
LOTE	ESPECIFICAÇÃO	QTDE	Unitario/Mês	Total/Mês	Unitario/Mês	Total/Mês	Unitario/Mês	Total/Mês	Unitario/Mês	Total/Mês	
10	Pick-up 4x4 Diesel – Salvamento – ASA	20	7.900,00	158.000,00	8.250,00	165.000,00	8.298,37	165.967,40	8.149,46	162.989,20	
LOTE XI			Contrato 108/2018 - SSP/GO		Contrato 042/2014 - SSP/GO		QUALITY FROTAS CNPJ: 72.653.009/0001-02		MÉDIA		
LOTE	ESPECIFICAÇÃO	QTDE	Unitario/Mês	Total/Mês	Unitario/Mês	Total/Mês	Unitario/Mês	Total/Mês	Unitario/Mês	Total/Mês	
11	Veiculo de Carga R1-Characterizado, Rádio Digital	15	6.229,69	93.445,35	7.030,04	105.450,60	8.500,00	127.500,00	7.253,24	108.798,60	
LOTE XII			Contrato 108/2018 - SSP/GO		Contrato 042/2014 - SSP/GO		QUALITY FROTAS CNPJ: 72.653.009/0001-02		MÉDIA		
LOTE	ESPECIFICAÇÃO	QTDE	Unitario/Mês	Total/Mês	Unitario/Mês	Total/Mês	Unitario/Mês	Total/Mês	Unitario/Mês	Total/Mês	
12	Veiculo de Carga R2 - Caracterizado, Rádio Digital	16	5.067,69	81.083,04	7.053,09	112.849,44	8.500,00	136.000,00	6.873,59	109.977,44	
LOTE XIII			Contrato 029/2018 - SSP/GO		CS BRASIL FROTAS CNPJ: 27.595.780/0001-16		QUALITY FROTAS CNPJ: 72.653.009/0001-02		MÉDIA		
LOTE	ESPECIFICAÇÃO	QTDE	Unitario/Mês	Total/Mês	Unitario/Mês	Total/Mês	Unitario/Mês	Total/Mês	Unitario/Mês	Total/Mês	
13	Furgão para Transporte de Presos	44	6.909,15	304.002,60	8.530,92	375.360,48	8.500,00	374.000,00	7.980,02	351.120,88	
LOTE XIV			Contrato 030/2018 - SSP/GO		Contrato 109/2018 - SSP/GO		QUALITY FROTAS CNPJ: 72.653.009/0001-02		MÉDIA		
LOTE	ESPECIFICAÇÃO	QTDE	Unitario/Mês	Total/Mês	Unitario/Mês	Total/Mês	Unitario/Mês	Total/Mês	Unitario/Mês	Total/Mês	
14	Van 16 Lugares - Caracterizada	10	7.134,88	71.348,80	6.268,75	62.687,50	6.500,00	65.000,00	6.634,54	66.345,40	
LOTE XV			Contrato 031/2018 - SSP/GO		CS BRASIL FROTAS CNPJ: 27.595.780/0001-16		TRANSVEPAR CNPJ: 76.669.670/0001-68		MÉDIA		
LOTE	ESPECIFICAÇÃO	QTDE	Unitario/Mês	Total/Mês	Unitario/Mês	Total/Mês	Unitario/Mês	Total/Mês	Unitario/Mês	Total/Mês	
15	Caminhão 3/4 Guincho - Caracterizado, Rádio Digital	6	8.755,30	52.531,80	12.882,30	77.293,80	19.500,00	117.000,00	13.712,53	82.275,18	
<b>TOTAL GERAL -----&gt;</b>		<b>2783</b>									<b>9.091.807,34</b>
<b>VALOR TOTAL PARA 60 MESES -----&gt;</b>									<b>R\$</b>	<b>545.508.440,40</b>	